
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na wybór podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu 
nabycia obligacji dla Gminy Miasto Płońsk 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Komisję konkursową w składzie: 

1) Andrzej Bogucki- przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Ciachowska- zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Anna Bugajewska- członek Komisji, 

4) Justyna Klik- członek Komisji. 

2. Celem prac Komisji jest otwarcie w sposób jawny ofert, które zostały złożone w formie papierowej 
i w formie elektronicznej do Urzędu Miejskiego w Płońsku w przewidzianym terminie, sprawdzenie ofert czy 
zawierają wymagane dokumenty, zeskanowanie ofert oraz przesłanie skanów ofert firmie Aesco Group Sp. z o.o. 

3. Firma Aesco Group Sp. z o.o. dokona oceny zeskanowanych ofert oraz przedstawi rekomendację wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

4. Komisja prowadzi prace, jeśli w jej posiedzeniach bierze udział co najmniej 2 członków. 

§ 2. Do zadań przewodniczącego Komisji należy w szczególności sporządzenie protokołu z otwarcia ofert. 

§ 3. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcie w drodze głosowania. 

2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Po rozstrzygnięciu konkursu Komisja rozwiązuje się. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 29427C74-C8D0-4851-97E6-9C2D403170CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-13T10:08:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




